
Чемпіонат України 
з кульової стрільби серед ДЮСШ, СДЮШОР та УФК

22-26 квітня 2014 р. м. Львів,  НСБЛВС

МГ-5 (жінки)
Спортивна  гвинтівка, 50 м, 3х20 пострілів  

Міс- Рей- Сп. звання, прізвище, ім"я Навчальний Область Результати серій Заг. Вик. Нар.
це тинг дата народження заклад з коліна лежачи стоячи сума розр. бал.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 100 мсмк ГОЛУБЧЕНКО Ольга 24/05/92 СДЮCШОР 1-1 ДніпропетровськДніпропетровська 97 97 194 98 99 197 94 95 189 580 мс 100
2 80 мсмк ІЛЬІНА Анна 28/02/97 Обл. ДЮСШ Одеса Одеська 96 96 192 97 99 196 96 94 190 578 мс 80
3 70 мс ХОЛОД Марія 28/10/93 СДЮШОP Сигнал Львів Львівська 92 98 190 99 94 193 94 94 188 571 кмс 60
4 60 мсмк СУХОРУКОВА Вікторія 09/05/97 КДЮСШ (Донецьк) Донецька 94 96 190 100 99 199 91 90 181 570 кмс 50
5 50 мсмк АГЛІУЛІНА Еліна 17/09/93 КДЮСШ СКА Львів Львівська-Хмельницька97 93 190 96 96 192 93 93 186 568 кмс 40
6 40 мс ЧИЖОВА Марина 08/08/95 СДЮCШОР 1-1 ДніпропетровськДніпропетровська 92 97 189 91 98 189 94 91 185 563 кмс 30
7 30 мс ЧМІЛЬ Олена 27/07/97 КДЮСШ "Динамо" Київ м. Київ 93 99 192 96 97 193 89 86 175 560 кмс 26
8 25 мсмк ТАРАСЕНКО Тетяна 03/08/91 КДЮСШ 2 Черкаська Черкаська-Хмельницька94 94 188 94 94 188 89 94 183 559 I 22
9 20 кмс АРЖАНОВА Анастасія 09/04/96 КДЮСШ СКА Львів Львівська 92 88 180 96 96 192 94 91 185 557 I 18
9 15 мсмк ЧОРНОМОРЕЦЬ Марина 25/08/95 КДЮСШ 2 Черкаська Черкаська 89 93 182 97 96 193 91 91 182 557 I 16

11 10 мс ЦАРЕНКО Вікторія 01/09/97 СДЮCШОР 1-1 ДніпропетровськДніпропетровська 93 90 183 96 94 190 91 90 181 554 I 14
12 5 мс БОЙКО Олександра 11/09/98 ЛУФК Львівська 92 93 185 97 99 196 90 83 173 554 I
13 мс РОЗДОБА Олександра 08/01/99 СДЮCШОР 1 ДніпропетровськДніпропетровська 95 91 186 93 94 187 89 91 180 553 I 12
14 мс КОРЖ Вікторія 13/02/94 КДЮСШ (Донецьк) Донецька 94 91 185 99 97 196 86 85 171 552 I 10
15 кмс АГЄЄВА Олександра 16/12/95 СДЮШОР (Луганська) Луганська 94 93 187 89 97 186 89 89 178 551 I 8
16 мсмк ЩЕРБА Олеся 16/07/91 КЗДЮСШС-1 Вінниця Вінницька 93 92 185 92 94 186 93 87 180 551 I 6
17 мс РУБАНИК Анастасія 21/09/96 КЗДЮСШС Вінниця Вінницька 95 92 187 92 92 184 86 92 178 549 I 4
18 мс КОРШАК Інна ..94 ДЮСШ1(Комсомольськ) Полтавська 88 90 178 94 94 188 89 92 181 547 I
19 1 ЗРАЖЕВСЬКА Юлія ..2000 ДЮСШ 3 Херсон Херсонська 89 91 180 94 94 188 87 92 179 547 I
20 мс ВОЙЦЕХІВСЬКА Марія ..96 СДЮШОР "Схід"(Київ) м. Київ 91 87 178 94 95 189 89 91 180 547 I
21 мсмк ХМЕЛЬНИЦЬКА Анна 25/12/96 ЛУФК, СДЮШОP Сигнал Львівська 90 90 180 95 91 186 88 91 179 545 I
21 мс МАЛЬОВАНА Вікторія ..98 КДЮСШ "Динамо" Київ м. Київ 92 86 178 96 91 187 90 90 180 545 I
23 мс КОЗАЧУК Дар'я 21.7..99 КЗДЮСШС Вінниця Вінницька 90 90 180 91 94 185 88 91 179 544 I
24 кмс КРУММ Яніна 21/08/00 Обл. ДЮСШ Одеса Одеська 89 91 180 98 94 192 84 88 172 544 I
25 мсмк ОГЕР Світлана 04/03/95 КЗДЮСШС-1 Вінниця Вінницька 92 72 164 97 97 194 90 95 185 543 I
26 мс ВЕЛЕВА Ганна 08/11/92 Обл. ДЮСШ Одеса Одеська 90 94 184 92 91 183 89 86 175 542 I
27 кмс ЩУКІНА Вероніка 17/10/97 КДЮСШ 3 Одеса Одеська 96 93 189 90 90 180 83 89 172 541 I
28 мс ДУДНІК Аліна ..97 КЗДЮСШС Вінниця Вінницька 84 95 179 86 91 177 97 88 185 541 I
29 1 БАБЕНКО Марія 20/06/92 СДЮШОР "Схід"(Київ) м. Київ 80 88 168 97 98 195 92 86 178 541 I
30 мс ЛИКОВА Віолета 24/04/01 СДЮCШОР 1 ДніпропетровськДніпропетровська 94 84 178 95 95 190 88 85 173 541 I
31 кмс ХОМЕНКО Анастасія ..97 СДЮШОР "Схід"(Київ) м. Київ 81 93 174 97 93 190 89 86 175 539
32 2 ДАВИДЕНКО Анастасія ..97 КДЮСШ "Динамо" Київ м. Київ 93 85 178 95 91 186 89 85 174 538
33 кмс ПАВЛОВСЬКА Вікторія 21/10/98 КДЮСШ 3 Одеса Одеська 91 87 178 97 95 192 81 86 167 537
34 мс ЛЕСНІКОВА Олена 05/10/94 КЗДЮСШС Вінниця Вінницька 84 83 167 92 93 185 93 90 183 535
35 мс КАЩУК Інна 27/07/97 КЗДЮСШС-1 Вінниця Вінницька 82 92 174 83 90 173 95 92 187 534
36 кмс ФЕРХІН Анастасія 04/02/99 СДЮCШОР 1 ДніпропетровськДніпропетровська 88 86 174 92 92 184 86 88 174 532



МГ-5 закінчення
1 2 3 4 5 6 7 8 9

37 1 ПРУСС Дар'я ..96 Обл. ДЮСШ Одеса Одеська 93 91 184 91 89 180 89 79 168 532
38 мс ЛІХИЦЬКА Олена 08/12/91 КДЮСШ СКА(Львів) Львівська 74 93 167 92 92 184 87 91 178 529
39 кмс МАРЦІВ Наталія ..94 КДЮСШ СКА Львівська 94 83 177 93 91 184 84 84 168 529
40 1 ГІС Світлана  ..96 КДЮСШ "Динамо" Київ м. Київ 84 92 176 90 92 182 84 81 165 523
41 2 САВЧЕНКО Аліна ..97 КДЮСШ "Динамо" Київ м. Київ 89 84 173 94 91 185 86 78 164 522
42 2 ДМИТРІЄВА Ніколь ..2000 КСДЮШОР "Динамо" м. Київ 81 87 168 85 92 177 86 84 170 515
43 1 ПАКЛІКОВСЬКА Софія 03/12/99 СДЮШОP Сигнал Львів Львівська 82 77 159 92 93 185 82 77 159 503
44 2 ЛАТИШЕВА Валерія ..2001 КДЮСШ 3 Одеса Одеська 84 83 167 90 82 172 79 79 158 497
45 2 МУСУЛЕВСЬКА Олена 18/06/97 ЛУФК, ДЮСШ Скадовськ Скадовськ 84 88 172 91 89 180 32 0 32 384

Командна першість Нараховано балів командам

СДЮCШОР 1-1 Дніпропетровськ 339
Обл. ДЮСШ Одеса 200
КДЮСШ СКА Львів 148
КЗДЮСШС-1 Вінниця 145
СДЮШОP Сигнал Львів 87
КДЮСШ "Динамо" Київ 71
КДЮСШ (Донецьк) 60
СДЮШОР Схід Київ 39
КДЮСШ 2 Черкаська 38
ДЮСШ Одеса 24
СДЮШОР (Луганська) 8

Головний суддя, суддя МК С. Старінський

Головний секретар, суддя МК Г.Коновалюк

Міс- Рей- Команда, склад команди Л С К Особист. Команд. Нар.бал.
це тинг МГ-5 pезуль. pезуль. загал
1 50 СДЮCШОР 1-1 мсмк ГОЛУБЧЕНКО Ольга 24.05.92 194 197 189 580 1697 150

50 Дніпропетровськ мс ЧИЖОВА Марина 08.08.95 189 189 185 563
50 мс ЦАРЕНКО  Вікторія 01.09.97 183 190 181 554

2 40 Обл. ДЮСШ Одеса мсмк ІЛЬІНА Анна 28.02.97 192 196 190 578 1664 120
40 кмс КРУММ  Яніна 21.08.00 180 192 172 544
40 мс ВЕЛЕВА Ганна 08.11.92 184 183 175 542

3 35 КДЮСШ СКА мсмк АГЛІУЛІНА Еліна 17.09.93 190 192 186 568 1654 90
35 Львівська кмс АРЖАНОВА Анастасія 09.04.96 180 192 185 557
35 кмс МАРЦІВ Наталія ..94 177 184 168 529

4 30 КЗДЮСШС Вінниця мс РУБАНИК Анастасія 21.09.96 187 184 178 549 1628 75
30 мс КОЗАЧУК Дар 'я 21.7..99 180 185 179 544 270
30 мс ЛЕСНІКОВА Олена 05.10.94 167 185 183 535

5 25 КДЮСШ "Динамо" Київ мс ЧМІЛЬ Олена 27.07.97 192 193 175 560 1628 60
25 мс МАЛЬОВАНА Вікторія ..98 178 187 180 545 257
25 1 ГІС Світлана  ..96 176 182 165 523

6 20 КЗДЮСШС-1 Вінниця мсмк ЩЕРБА Олеся 16.07.91 185 186 180 551 1628 45
20 мсмк ОГЕР Світлана 04.03.95 164 194 185 543
20 мс КАЩУК Інна 27.07.97 174 173 187 534

7 15 СДЮШОР "Схід"(Київ) мс ВОЙЦЕХІВСЬКА  Марія ..96 178 189 180 547 1627 39
15 1 БАБЕНКО Марія 20.06.92 168 195 178 541
15 кмс ХОМЕНКО Анастасія ..97 174 190 175 539

8 12,5 СДЮCШОР 1 -2 мс РОЗДОБА Олександра 08.01.99 186 187 180 553 1626 33
12,5 Дніпропетровськ мс ЛИКОВА Віолета 24.04.01 178 190 173 541
12,5 кмс ФЕРХІН Анастасія 04.02.99 174 184 174 532

9 10 СДЮШОP Сигнал мс ХОЛОД Марія 28.10.93 190 193 188 571 1619 27
10 Львівська мсмк ХМЕЛЬНИЦЬКА Анна 25.12.96 180 186 179 545
10 1 ПАКЛІКОВСЬКА  Софія 03.12.99 159 185 159 503

10 7,5 КДЮСШ 3 Одеса кмс ЩУКІНА Вероніка 17.10.97 189 180 172 541 1575 24
7,5 кмс ПАВЛОВСЬКА Вікторія 21.10.98 178 192 167 537
7,5 2 ЛАТИШЕВА Валерія ..2001 167 172 158 497


